
ZARZĄDZENIE Nr 1478/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.06.2015 r.

w sprawie zawarcia umowy darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek nr nr 
105, 106, 104/2, 181/4, 182/5 obręb 31 jedn. ewid. Krowodrza.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 r. Nr 144, poz. 1907, z późn. zm.) a także art. 888 
ustawy z dnia  23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 121, poz. 827, z 2015 
r. poz. 4, poz. 397, poz. 539) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć notarialną umowę darowizny na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków działek nr nr: 105 o pow. 0,1748 ha obj. KR1P/00354073/3, 106 o pow. 0,0371 ha 
obj. KR1P/00094405/9, 104/2 o pow. 0,0120 ha obj. KR1P/00379625/9 obręb 31 jedn. ewid. 
Krowodrza – stanowiących własność spółki „Geo, Mieszkanie i Dom” spółka z o.o. oraz  
dziełek nr nr: 181/4 o pow. 0,0284 ha, 182/5 o pow. 0,0179 ha – objętych KR1P/00251075/5  
stanowiących  własność spółki „Property Profit” spółka z o.o. 
      2. Koszty notarialnej umowy darowizny oraz opłaty sądowej ponoszą solidarnie 
właściciele nieruchomości  opisanych w pkt 1. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


